


UII: 0E1A0A9P1L6R3243

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10406278 OTEL BETON B500C - 12MM (BARA) - 6M	KG	5.400,000	3,68	19.872,00	3.775,680
2	10406277 OTEL BETON B500C - 10MM (BARA) - 6M	KG	3.800,000	3,68	13.984,00	2.656,960
3	10406276 OTEL BETON B500C - 8MM (BARA) - 6M	KG	2.500,000	3,91	9.775,00	1.857,250
4	30101060 SERVICII TRANSPORT GRATUITE		0,000	0,00	0,00	0,000
						
Achitat cu bon fiscal nr.. Comanda nr.: 1011543867;		Aviz de insotire a marfii nr.: 6015823762;		Metoda de plata: ORDIN DE PLATA Cod agent de vanzari: 60233		
Curs: 1 RON = 1,00000 RON Data scadenta: 18.06.2023		Credit ramas: 96090.44 RON Depozit: SRV2				
					<b>43.631,00</b>	<b>8.289,89</b>
Total din care accize						<b>X</b>
Semnatura de primire					Total de plata (col.5 + col.6)	
					<b>51.920,89</b>	